
 

 

 
 

 
Střední škola Baltaci s.r.o. se sídlem ve Zlíně hledá 

 
 
 

Jsme školou zaměřenou na vzdělávání, které má dlouhodobý  
smysl a společenskou hodnotu. Našim cílem není produkce absolventů, ale 

vzdělaných lidí. Jsme školou, která nepředává pouze odborné  
znalosti a dovednosti, ale také úctu k oboru, vzájemný respekt  

a otevřenost vůči světu a myšlení. 
 

Koho hledáme a proč? 
• Hledáte zajímavou pracovní příležitost, díky které budete moci skutečně 

dělat vzdělávání, které má dlouhodobý smysl a společenskou hodnotu?  
• Uvědomujete si, že smyslem školy není pouhá příprava žáků/studentů na 

získání dokladu absolvování, ale především vzdělaný, sebevědomý a pro 
trh práce připravený člověk?  

• Chcete pracovat se zřizovatelem, který neusiluje pouze o zisk, 
společenskou prestiž nebo pouhé naplnění základních zákonných 
norem? 

• Máte zájem o spolupráci s ředitelkou, které na škole skutečně záleží?  
 

 
Pokud zní u většiny výše uvedených otázek vaše odpověď ano, pak čtěte dál. 
 

• Hledáme zkušeného kandidáta / kandidátku na obsazení pozice zástupce 
ředitele školy. 

• Hledáme aktivní a odpovědnou posilu do vedení školy, která považuje 
vzdělávání za poslání.  

• Máme zájem o dlouhodobý oboustranně užitečný pracovní vztah.  
• Hledáme organizačně schopného, koncepčního, komunikativního, 

odborně zdatného, a především pracovitého profesionála, který s námi 
bude budovat střední školu pro 21. století. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zástupce/kyni ředitelky. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Co nabízíme a komu? 
 

 Vhodným kandidátům nabízíme: 
 

• Prostor k seberealizaci a osobnímu růstu.  
• Odpovědnost za projekty, které ovlivní chod naší školy na  

další desetiletí.  
• Profesionální podporu v oblasti managementu, strategického řízení, 

personální práce, vzdělávání, didaktiky, plánování a administrativní správy 
školy.  

• Odměňování, které není závislé na tabulkách rozpočtové sféry.  
• Otevřenost, osobní zájem a pravidelnou spolupráci se zřizovatelem. 
• Prostředí, které považuje zaměstnance za investici, a ne za personální 

náklad.  
• Možný okamžitý nástup. 

 

Očekáváme od Vás: 
• Aktivní a odpovědný přístup k práci i životu.  
• Etické, empatické a asertivní chování. 
• Organizační schopnosti a koncepční myšlení. 
• Praxe na pozici zástupce ředitele školy nebo vyšší alespoň 3 roky.  
• Připravenost celoživotně se učit.  
• Samostatnost, spolehlivost.  
• Nezbytné vzdělání.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Máte-li zájem o tuto pozici, zašlete prosím své kontaktní údaje a profesní 
životopis ředitelce školy Ing. Světlaně Hlavačkové 

hlavackova@skolabaltaci.cz. 

mailto:hlavackova@skolabaltaci.cz

	Koho hledáme a proč?
	Co nabízíme a komu?
	Očekáváme od Vás:

